MUNICíPIO DE SINES

___________________________________________________________________________________
NIPC   502 563 010LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES+351 – 269 630 600      FAX   +351 – 269  633 022E-Mail: info@mun-sines.pt

 Câmara  Municipal
 Gabinete da Presidência

EDITAL Nº 16/2014

TOLERÂNCIAS DE PONTO PARA O ANO DE 2014

Nuno José Gonçalves Mascarenhas, Presidente da Câmara Municipal de Sines, torna público
que, na reunião de Câmara de 20 de Fevereiro, foi aprovado conceder as seguintes tolerâncias
de ponto a todos os funcionários do município no ano de 2014.

- Dia 4 de Março

- Dia 17 de Abril / tarde

- Dia 9 de Junho

- Dia 24 de Dezembro

- Dia 31 de Dezembro / tarde

Devendo no entanto, os responsáveis dos Sectores dos Serviços essenciais, nomeadamente
Águas e Esgotos e cemitério, assegurar os serviços indispensáveis e estar contactáveis em caso
de necessidade.

O Sector de Limpeza e Recolha de Resíduos Urbanos e Serviço de Vigilância deverão ficar de
serviço, sendo compensados em data posterior a acertar com as respetivas chefias.

Sines, 24 de Fevereiro de 2014.

O Presidente da Câmara

Nuno José Gonçalves Mascarenhas

Da presente Ordem de Serviço, foram elaborados 2 exemplares, compostos por 1 página cada, ficando um exemplar arquivado no
serviço emissor (GP) e outra entregue ao serviço de Expediente Geral.